СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «3» ноября 2022 г.                                                                                  № 254

г. Тверь

Об отмене решения Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области от 04.07.2022 г. № 240

«О принятии администрацией Калининского муниципального района

Тверской области полномочий по дорожной деятельности в части

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах населенных пунктов в 2022 году»

На основании дополнительного соглашения от 18.08.2022 г. № 3,

заключенного с Министерством транспорта Тверской области к

Соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета Тверской

области бюджету муниципального образования Тверской области

от «11» февраля 2022 г. № 28, руководствуясь п.5 ч.1 ст.14, ч. 4 ст. 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание

депутатов Калининского муниципального района Тверской области

решило:

1. Решение Собрания депутатов Калининского муниципального

района Тверской области от 04.07.2022 г. № 240 «О принятии

администрацией Калининского муниципального района Тверской области

полномочий по дорожной деятельности в части ремонта автомобильных

дорог общего пользования местного значения в границах населенных

пунктов в 2022 году» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете «Ленинское знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянного комитета по вопросам развития районной

инфраструктуры и безопасности дорожного движения (Титов А.В.).

Глава Калининского муниципального района

Тверской области                                          А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

Калининского муниципального района

Тверской области                                     В.М. Германов